

令和3年度 都市計画下水道事業 公共下水道 川尻南部污水幹線工事（第2工区）

総括表						
費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
工事費	1	式		46,794,000		
本工事費	1	式		46,794,000		
補助工区	1	式		39,061,000		
単独工区	1	式		7,733,000		
合計				46,794,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
補助工区	1	式		39,061,000		
管渠工 (管径200mm)	1	式	14,718,120	14,718,120	明 1 号	処: 10,200
マンホール工	1	式	1,033,940	1,033,940	明 2 号	
取付管工	1	式	709,297	709,297	明 3 号	処: 1,020
付帯工	1	式	807,403	807,403	明 4 号	処: 19,654
仮設費	1	式	1,926,200	1,926,200	明 5 号	
直接工事費計				19,194,960		
共通仮設費計	1	式		2,722,311		
共通仮設費(積上げ)	1	式		176,311		
運搬費	1	式		104,400		
仮設材等の運搬(1車1回)往復 製品長12m以内 片道運搬距離50km 割増なし	7.2	t	11,500	82,800	施 17 号	I-2-②-15
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	7.2	t	3,000	21,600	施 18 号	I-2-②-16

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
役務費	1	式		71,911		
基本電力料 中部電力 低圧用業持1年未満 中部電力	57,621	kW/月	1,248	71,911		県単価(土木) 表-114
共通仮設費(率化)	1	式		2,546,000		
共通仮設費率分 3,053,000*83.4139% 19,194,960 /23,011,678	1	式		2,546,000		
純工事費	1	式		21,917,271		
現場管理費 9,796,000*83.4738% 21,917,271 /26,256,437	1	式		8,177,000		
工事原価	1	式		30,094,271		
一般管理費等 6,493,043*83.4736%-4,248 30,094,271 /36,052,437	1	式		5,415,729		
工事価格	1	式		35,510,000		
消費税等相当額 35,510,000*10.00%	1	式		3,551,000		
合計				39,061,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
単独工区	1	式		7,733,000		
管渠工 (管径200mm)	1	式	2,889,244	2,889,244	明 6 号	
マンホール工	1	式	143,100	143,100	明 7 号	
取付管工	1	式	162,610	162,610	明 8 号	
付帯工	1	式	113,664	113,664	明 9 号	
仮設費	1	式	508,100	508,100	明 10 号	
直接工事費計				3,816,718		
共通仮設費計	1	式		522,448		
共通仮設費(積上げ)	1	式		15,448		
役務費	1	式		15,448		
基本電力料 中部電力 低圧用業持1年未満 中部電力	12,379	kW/月	1,248	15,448		県単価(土木)表-114
共通仮設費(率化)	1	式		507,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費率分 $3,053,000 \times 16.5860\% + 1,000$ $3,816,718 / 23,011,678$	1	式		507,000		
純工事費	1	式		4,339,166		
現場管理費 $9,796,000 \times 16.5261\% + 1,000$ $4,339,166 / 26,256,437$	1	式		1,619,000		
工事原価	1	式		5,958,166		
一般管理費等 $6,493,043 \times 16.5263\% + 1 - 1,232$ $5,958,166 / 36,052,437$	1	式		1,071,834		
工事価格	1	式		7,030,000		
消費税等相当額 $7,030,000 \times 10.00\%$	1	式		703,000		
合計				7,733,000		